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Tour 1 de 1, le 21/06/2020Simple Stableford

Liste de remise des prix

Coupe du rosé

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BONNET Christine CHANALETS 13,2 13 27

2 MARCHAL Annie CHANALETS 16,8 9 28

Net
1 MARCHAL Annie CHANALETS 16,8 9 28

2 BONNET Christine CHANALETS 13,2 13 27

Brut

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 COUSIN Catherine CHANALETS 27,5 6 28

2 EL KHARRAZ Yasmine CHANALETS 54 4 49

Net
1 EL KHARRAZ Yasmine CHANALETS 54 4 49

2 COUSIN Catherine CHANALETS 27,5 6 28

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 AUNET Yoan CHANALETS 2,3 29 32

2 EL KHARRAZ Es-Said CHANALETS 5,4 27 34

3 REBOUL Regis CHANALETS 9,0 26 37

4 GUILLERMET Jean-Louis CHANALETS 11,0 24 37

5 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 10,3 22 32

Net
1 GUILLERMET Jean-Louis CHANALETS 11,0 24 37

2 REBOUL Regis CHANALETS 9,0 26 37

3 EL KHARRAZ Es-Said CHANALETS 5,4 27 34

4 AUNET Yoan CHANALETS 2,3 29 32

5 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 10,3 22 32

Brut

Série index : Série 2 (12,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 SILVESTRE Eric CHANALETS 13,1 23 36

2 MARIE Julien CABRE D'OR 22,8 21 43

3 MARTEL Jean Luc CHANALETS 13,2 20 31
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Coupe du rosé

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 2 (12,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

4 JAPHET Marc CHANALETS 14,6 19 31

5 LEVEQUE Gerard CHANALETS 18,9 18 35

6 DUONG Duc CHANALETS 23,1 16 40

7 COUSIN Alain CHANALETS 16,8 16 33

8 PIZIEUX Ludovic CHANALETS 23,6 14 37

9 PAVAT Tanguy CHANALETS 20,8 14 34

10 DE LAUZUN Frederic THALES VALENCE 19,6 12 26

11 MARCHAL François CHANALETS 17,8 10 22

12 PISIU Gregory CHANALETS 19,3 10 23

13 ROCHE Gilbert ASPTT VALENCE 28,1 8 31

14 GARANG Jean CHANALETS 23,1 5 20

Net
1 MARIE Julien CABRE D'OR 22,8 21 43

2 DUONG Duc CHANALETS 23,1 16 40

3 PIZIEUX Ludovic CHANALETS 23,6 14 37

4 SILVESTRE Eric CHANALETS 13,1 23 36

5 LEVEQUE Gerard CHANALETS 18,9 18 35

6 PAVAT Tanguy CHANALETS 20,8 14 34

7 COUSIN Alain CHANALETS 16,8 16 33

8 ROCHE Gilbert ASPTT VALENCE 28,1 8 31

9 MARTEL Jean Luc CHANALETS 13,2 20 31

10 JAPHET Marc CHANALETS 14,6 19 31

11 DE LAUZUN Frederic THALES VALENCE 19,6 12 26

12 PISIU Gregory CHANALETS 19,3 10 23

13 MARCHAL François CHANALETS 17,8 10 22

14 GARANG Jean CHANALETS 23,1 5 20
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